
  

 1 

PREFEITURA MUNICIPAL DE MARAU 

EDITAL Nº 124/2021 
 

 

RUI CARLOS GOUVEA  Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, no uso 
de suas atribuições legais, 

RESOLVE: 

1. CONVOCAR, os candidatos abaixo relacionados, para ocuparem, a função descrita neste Edital, 

por prazo determinado através de Contrato Administrativo, observando a ordem de classificação do 

Edital nº 024/20, Educação Infantil. 

Educação Infantil 

NOME CLASSIFICAÇÃO FINAL 

Marina Coldebella 75º 

Sílvia Mara Zanatta 76º 

Allana Antunes Perin 77º 

Margarida Possa Moreschi 78º 

Márcia Rita Wustro 79º 

Genesi Miranda Casanova 80º 

Sabrine Alessi 81º 

Carolina dos Santos Machado 82º 

Selma Denise Chaves Lemos 83º 

Elisete Deise Dalbosco Fernandes 84º 

 

2. Fica o candidato ciente que deverá comparecer no Departamento de Recursos Humanos da 

Prefeitura Municipal de Marau no prazo de 03(três) dias. 

 

GABINETE DO VICE PREFEITO MUNICIPAL DE MARAU, 
Aos 23 dias do mês de julho de 2021. 

 
 
 
 
 

RUI CARLOS GOUVEA  
 Vice Prefeito Municipal de Marau em exercício, 

REGISTRE-SE E PUBLIQUE-SE 

 

 


